AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 016/2025. O Agente de Contratação do Município de Campo Alegre de Lourdes-BA,

designado pela Portaria nº 030, de 03 de abril de 2025, torna público que receberá, até às 17h00min do dia 03/10/2025, no e-mail: cplcalba@gmail.com, propostas de

preços e documentos de habilitação de eventuais interessados na Construção de Cemitério no Povoado Malhada, Zona Rural do município de Campo Alegre de Lourdes-

BA. Conforme condições e especificações constantes no Projeto básico, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/21. O projeto básico e demais documentos

pertinentes, estão disponíveis no Portal Nacional de Contratações Públicas e no portal da transparência municipal. Informações através do e-mail: cplcalba@gmail.com.

Em: 18/09/2025. Geison Ferreira dos Santos. Agente de Contratação do Município de Campo Alegre de Lourdes/BA.